

K/S Hasselvang, Brejning

c/o Difko Administration A/S, Merkurvej 1K, 7., 7400 Herning
CVR-nr. 38 05 66 54

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
9. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 29. april 2025

Morten Bay

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Hasselvang, Brejning c/o Difko Administration A/S Merkurvej 1K, 7. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 05 66 54 Stiftet: 3. oktober 2016 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Hans Arne Lyhr Anders Schou
Kommanditister	Lywa Holding & Consulting ApS Strom Holding ApS Jørgen Mensen Holding ApS Wivaa Holding ApS Broe Honoré Holding ApS MDC Invenst ApS Lissi Pedersen Kirsten Raahauge HEJ-Lud Invest ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendommen Hasselvang 2, Brejning til en supermarkedskæde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i årets løb.

Selskabet har realiseret et overskud på 667 tkr. mod 649 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		991.660	982.536
Af- og nedskrivninger		-195.226	-195.226
Driftsresultat		796.434	787.310
Andre finansielle omkostninger		-129.332	-138.164
Årets resultat		667.102	649.146
Forslag til resultatdisponering			
Udloddet i året		500.000	96.100
Overført resultat		167.102	553.046
I alt		667.102	649.146

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		10.639.843	10.835.069
Materielle anlægsaktiver	1	10.639.843	10.835.069
Anlægsaktiver		10.639.843	10.835.069
<hr/>			
Likvider		615.921	586.445
Omsætningsaktiver		615.921	586.445
<hr/>			
Aktiver		11.255.764	11.421.514

Passiver

Kommanditistindbetalinger		2.500.000	2.500.000
Overført overskud		3.118.041	2.950.939
Egenkapital		5.618.041	5.450.939
<hr/>			
DLR Kredit		5.055.418	5.396.863
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.055.418	5.396.863
DLR Kredit		364.683	362.574
Anden gæld		217.622	211.138
Kortfristede gældsforpligtelser		582.305	573.712
Gældsforpligtelser		5.637.723	5.970.575
<hr/>			
Passiver		11.255.764	11.421.514

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Lommanditist- indbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.500.000	2.950.939	0	5.450.939
Forslag til resultatdisponering		167.102	500.000	667.102
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2024	2.500.000	3.118.041	0	5.618.041

Selskabskapitalen er forhøjet med 167.102 kr. og andrager pr. 31. december 2024 5.618.041 kr.
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.
Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

Noter

1 | Materielle anlægsaktiver

kr.				Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024				12.201.651
Kostpris 31. december 2024				12.201.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024				1.366.582
Årets afskrivninger				195.226
Af- og nedskrivninger 31. december 2024				1.561.808
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024				10.639.843

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
DLR Kredit	5.420.101	364.683	3.755.939	5.759.437
	5.420.101	364.683	3.755.939	5.759.437

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med DLR Kredit er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 7.480.000 DKK i Hasselvang 2, Brejning, bogført værdi pr. 31. december 2024 10.640 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 4.500.000 DKK i Hasselvang 2, Brejning, bogført værdi pr. 31. december 2024 10.640 tkr.

	2024	2023
5 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
